
Č.j. KRPU-

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo na stavební akci:

,,KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu chemického
materiálu"

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:
Identifikační čÍslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále j ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U pro
ekonomiku
Vlastimil Brůha, investiční referent odboru správy
nemovitého majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

a

Název:
Sídlo:
Obchodní rejstřík:

ldentifikačni číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon/fax:
E-mail:

NATURTEP spol. S r.o.
Na Lučinách 10/1, 417 01 Proboštov
vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 25432
27347311
CZ27347311
Československá obchodní banka a.s.

Petr Macháček, jednatel
Miroslav Macháček
Ruská 431, 417 01 Dubí

dále jen ,,zhotovitel"

V souladu s ust. ČI. XIV odst. 1 smlouvy o dílo č.j. KRPU ze dne
31. října 2016, kde předmětem je realizace chemického skladu, se smluvní strany dohodly na změně
ČI. VI odst. 1 předmětné smlouvy.



Smluvní strany se dohodly, že dojde na základě změnového listu, který je přílohou tohoto dodatku,
ke změně původně sjednané ceny za dílo.

Za dílo řádně zhotovené a předané dle předmětné smlouvy a tohoto dodatku objednatel zaplatí
zhotoviteli celkem cenu díla ve výši:

Cena bez DPH v KČ DPH 21% v KČ Cena vC. DPH v KČ

Původní cena díla 825 114,46 173 274,04 998 388,50

výše méněprací -6 669,31 -1 400,56 8 069,87

výše víceprací 84 147,76 17 671,03 101 818,79

Cena celkem k úhradě 902 592,91 189 544,51 1 092 137,42

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě
smluvní strany.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1
zhotovitel.

Příloha: změnový list

V Ústí nad Labem dne 2 O -12" 2016

Petr Macháček
jednatel

NATURT7 .L' S -" ' ' -'
Na Lučinách 10, 417 !2 Probcšm

IČO: 27347311 DIČ:CZ27347371
Společnoslje zapsáná v OR KS ŮSŮ ndLabcm, cxhjil C vbžka 2543?

-l-

=','Ĺ

POLICE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
'"'STECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
4lj1 79 ÚSTÍ NAD LABEM

2



l změnový list číslo 1 ·

Název akce: SO 01- Sklad chemikáliI

Číslo akce : Č.J. KPRÚ-2
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: Naturtep s.r.o.
Projektant: lntecon s.r.o.

'

Ni
h'"k

Strženi stropu, vybourání ocelové zarubně vchodových dveří a upřesněni položek a výměr úpravy povrchů.
,''"'

Vícepráce

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Nové řešení :
V průběhu realizace byly zjištěna nepředpokládané skutečnosti, které vyvolaly vícepráce ze strany zhotovitele. Proto
zhotovitel vznesl několik požadavků na vícepráce. zejména jde o stržení stávajÍcÍho stropu, vybourání ocelové zárubně
vchodových dveří a upřesněni položek a výměr úpravy povrchů viz. přiložený popis změn.

Zdůvodněni změny :
Změna byla vyvolána nepředvIdatelnými skutečnostmi, které vznikly v průběhu stavby. Tyto skutečnosti nemohl
předvídat projektant ani zhotovitel.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není nutné zpracovávat změnu PO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Příloha č. l-zápisy z KD,
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu: NE
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 84 147,76 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: 6 669,31 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez dph: 77 478,45 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Naturtep s.r.o. Intecon s.r.o.

Datum: 06.12.2016 Datum: 06.12.2016 Datum: 06.12.2016

dl °' Qlnteco .

4UU l
Datum:

Úp|nost změnového listu zkontrolovat



Popis změn stavebních prací k změnovému listu

Stavba: SO 01- Sklad chemikáliI

Během realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které ovlivnili technické řešeni a následně i
cenu díla, jedná se o nás|edujÍcÍ body:

- Při realizaci se zjistilo, že lavice, které byly odbourány, nebyly zděné, jak se předpokládalo
dle podkladů ale betonové. Proto se upravily položky s touto změnou (náhrada položky č. 13,
odvoz suti, skládkovné atd.)

- Při odkrytíČásti podhledu v místnosti Č. 0.14, bylo zjištěno, že není proveden dle
předpokladů původní PO. stávajícI podhled se musel strhnout, z důvodů nedostatečné

únosnosti.

- Dále bylo zjištěno, že stávajIcI zárubně vchodových dveří byly původně osazeny
nestandartně (nižší) a nelze je proto využit pro nové vchodové dveře. Proto musela být
vybourána a osadily se keramické překlady a také nová zárubeň vC. dveřního křídla.

- Da|šívÍcepráce jsou spojeny s úpravou povrchů (omítky, malby), kde se po domluvě se
zhotovitelem a zástupcem investora upravily výměry, tak aby stavba splňovala i estetické
poŽadavky investora.

Ol
INTE
400 ll



Qiňtecon" -

, V . PCR 6Projekce a inzenyring intecon " or

INTECON"spol.sr.o- ROZDĚLOVNÍK
Stará 2569/96
400 j] Ústí nad Labem Číslo projektu Číslo dokumentu List Rev.
Česká republika 99 158 300 l Z 2 O

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ
STAVEBNÍHO POVOLENÍ A PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

název akce: Legalizace skladu chemického materiálu
project.'

investor: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kaje

client.' Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem

místo stavby: KŘP Ústeckého kraje - Teplice Doliny, Svahová 3214
building site."

charakter: Rekonstrukce
{ype ofproject:

obsah: D. Dokumentace objektů a technických a

content: a technologických zaříZení
D.1 Stavební objekty

SO 01 SKLAD CHEMIKÁLIÍ

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení
Změna 12/2016

OÍntecon®
Technická zpráva INTECON Sµ)Lsr.o.

Stará 2569/96
400 11 ÚsTf NAD LABEM

"5"

KOPIE

O 12/2016

A.Karchňá T. J,1,n,, ,. ,,,,,,,

DSP,DPS
Rev. Datum . Zpracoval troloval Schválil Účel

TEL +420 475 315 980 FAX +420-475 315 980
email: [NTECON@[NTECQN-CZ.CQM

Bank. spojení: KB Ustľ nad Labem, 377 1640 237/0100
REVIZE ŠABLONY: 16.02.2006

IČO 25016911
DIČ CZ250169ll



INTECON®spol.sr.o. Číslo projektu Číslo dokumentu List Rev
Stará 2569/96, 400 DI Ústi nad Labem
Česká republika 99 158 300 2 Z2 O

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ
Název stavby - Akce
Místo stavby
Parcelní číslo (čísla)

Katastrální území
Kraj - okres
Předmět dokumentace

"Legalizace skladu chemického materiálu"
KŘP Ústeckého kraje - Teplice Doliny, Svahová 3214

Stavba je na pozemku p. p. č. 4118/47 v k. ú. Teplice
- parcela ve vlastnictví investora
Teplice (766003)
Ústecký - Teplice
Rekonstrukce

2. ZMĚNA ŘEŠÍ REKONSTRUKCI SKLADU CHEMIKÁLIÍ
Po provedené sondě stropu v místnosti č. 0.14 se zjistilo, že stávající strop nebyl proveden dle
předpokladu uvedeného v PD skutečného stavu a nevydržel by zavěšení nového SDK podhledu,
proto musel být stržen. Nový SDK podhled se zavěsí přímo na stávající vazníky a provede se ve
složení, jaké bylo navrženo.
Dále bylo zjištěno, že stávající zárubně vchodových dveří byly původně osazeny nestandartně
(nižší) a nelze je proto využít pro nové vchodové dveře. Po vybouráni stávajících vchodových
ocelových zárubní se osadí keramické překlady, začistí se ostění, doplní se omítky a osadí se
nová ocelová zárubeň. Osadí se samozavírače celkem 4ks na nové požární a vchodové dveře.
Z estetických důvodů se provede doplnění omítky s vytlačenou tkaninou v místech dozdívek
oken. Dále se provedou se malby ve všech místnostech do výšky 2,0 m a SDK podhledu.

C:\Users\vb687839\Documents\l STAVBY\5 TEPLICE DOLINY - sklad chemie\Sklad chemic - vypracováni dodatku č.1\Dodatek k technické
zprávě.doc



Ť
2012 List obsahujc:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu M · na výšku

SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU STAVBY Č.1.-PŘÍPOČET

Kód:

Stavba:

jKSO:
Místo:

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu
chemického materiálu

Svahová 3214, 41501 Teplice

Objednatel:
Česká Republika - KŘP-U, Lidické nám.899/9,Ú stí n/L 40179

Zhotovitel:
NATURTEP spol. s r.o, Proboštov 41712

Projektant:
lntecon s.r.o,Stará 2569,Ústi n/L 40011

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.11.2016

lČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtŮ 84 147,76
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 84 147,76

DPH základní 21,00% ze 84 147,76 17 671,03
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

íCena s DPH v CZK 101 818,79j

!Objed

;

i

iOatum a podpis: G. (l. ťC Razítko

jzhotovitel í
É
!

i
é Na

lOatum a



,

.

,
r

l'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1. - PŘÍPOČTU

Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

! Kód

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu
chemického materiálu
Svahová 3214, 41501 Teplice Datum: 26.11.2016

Česká Republika KŘP U, Lidické nám.899/9,Ú stí nl Projektant lnteccn s.r.o,Stará 2569,

NATURTEP spol. s r.o, Proboštov 41712 Zpracovatel:

.
objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] i

l) Náklady z rozpočtů

Legalizace skladu chemického
materiálu

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

84 147,76 101 818,79

84 147,76 101 818,79

0,00 0,00

84 147,76 101 818,79



r
List obsahuje: Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku " skryté sloupce "

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1. - PŘÍPOČTU

Stavba:

jKSO:
Místo:

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - leealizace skladu

chemického materiálu

Svahová 3214, 41501 Teplice

Objednatel:
Česká Republika - KŘP-U, Lidické nám.899/9,Ú stí n/L 40179

Zhotovitel:
NATURTEP spol. s r.o, Proboštov 41712

Projektant:
lntecon s.r.o,Stará 2569,ÚStí n/L 40011

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 26.11.2016

lČ:
DIČ:

lČ·
DIČ:

lČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 84 147,76
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 84 147,76

DPH základní 21,00% ze 84 147,76 17 671,03
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

jcena s dph v czk 101 818,79ĺ

!Zpracovatel

il i
í

iOatum a podpis: Razítko

íZhotovitel l

!
! Spdečnp

jDatum



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1. - PŘĹPOČTU

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu

chemického materiálu

Svahová 3214, 41501 Teplice Datum: 26.11.2016

Česká Republika - KŘP-U, Lidické nám.89' projektant: Intecon s.r.o,Stará 2569,ÚS
NATURTEP spol. s r.o, Proboštov 41712 Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

I) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

715 - Izolace proti chemickým vlivům
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - DokonČovací práce - malby a tapety

84 147,76

42 296,36

960,22
17 089,26
13 828,70
10 260,78

157,40

41 851,40

17 443,41
512,72
741,65

5 306,51
348,98

3 234,90
2 324,16

11 939,07

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 84 147,76

ZMĚNOVÝ LIST Č.1. - PŘÍPOČET

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu
Stavba: chemického materiálu

Místo: Svahová 3214, 41501 Teplice Datum: 26.11.2016

Objednatel: Česká Republika - KŘP-U, Lidické nám.89'Projektant: lntecon s.r.o,Stará 2569,ÚS
Zhotovitel: NATURTEP spol. s r.o, ProboŠtov 41712 Zpracovatel:

Ipč Ty Kód Popis NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

i p

Náklady z rozpočtu 84 147,76

HSV - Práce a dodávky HSV 42 296,36

3 - Svislé a kompietní konstrukce 960,22



.

"0

e

: 2 l M !593406440 jpřeklad keramický plochý poro7herm i i é l
. : : t

l 3 l k |346244371 !kapes z cihel pálených í "2 I 0,238| 690,00!

374,®
l
:
h

164,22j
r

? i i !Potaženívnitřních stěn sklovláknítým i t í ! !
Ĺ 5 i k 1612142001 !pletivem vtlačeným do tenkovrstvé l m2 é 18,239Ě 164,00j 2 991,20j

l i ! !hmoty ! i ! i í

l ! ' jštukem tloušťky do 3 mm i m2 í 18,239j 98,5Qj 1 796,54j. P ·

, l l Imalých ploch do 0,25 m2 na stěnách ! k"sj 1,000j 181,00j 181,00j: : :
. : . " ' ' : : :: "i 8 i k i612325223 jVápenocementová štuková omitka í kus! 10,Q00Ĺ 380,00! 3 800,00Ě

í g ! K !612325302 Ĺnebo nadpraží po osazení oken a Ĺ m2 ! 2,350! 554,00! 1 301,90!

!11! K !622332111-1 Inanášená ručně na omítnutý podklad - Ĺ m2 í 8,320Ĺ 378,00Ĺ 3 144,96Ĺ

: : · r · : i : :

|12Ĺ k 1631312121 Ĺprostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 ! m3 ! 0,438j 3 33O,OO| 1 458,54j

" " " Ô

! é ! !pl do 2,5 m2 i kusj 1,000| 467,00j 467,00j
! 14! M |553311430 . .ĹL/P !kus í 1,(xjoj 865,00| 865,ooj

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 828,70

í15i K |949101111 jdo 1,9 m zatíženi do 150 Ĺ m2 i 13,6(XE 39,50Ě 537,20Ĺ

í l j Ěkg/m2/místnQst 014/ i i i i í

. . .

i 17j K i965042131 imm pI do 4 mZ lmístnost OBa 09 pod i m3 é O 730! 2 570,00Ĺ 1 876,10!

i i Ĺ äavicemi/ í Ĺ ' i Ĺ !
i 18Ĺ K !968072244 !Vybourání kovových mříži oken é é é i i
i i i Éjednoduchých včetně křídel PI do 1 m2 i m2 í 4,680j 261,00j 1 221,48j:

! 19j K j968072455 Ĺdo 2 m2 ! "2 ! 1,600j 222,00j 355,20|

é í l yiebo MVC pt do 0,10 m2 hl do 150 mm i k's i 89000! 128,00j 1 024,00ä:

: : :
· 0 .
0 0 .

997 - Přesun sutě 10 260,78
" : : : ' " " " :l 23j K j997013501 Iskládku nebo meziskládku do 1 km se i t í 10,778j 25ojxý 2 694,50j

l 24| k !997013509 jhmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km ! t ! 64t668! 10,00j 646,68j

i 25j K !997013509-1 1hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - ! t l 45,280j 10,00j 452,80j

i 26j K j997013511 Imeziskládky na skládku do 1 km s l t ! 10,778j 100,00j 1 077,80|

i : : Epoplatek za ulozeni stavebniho i i i i i
" : : : " " : : :l 27! k p97013801 Ĺbetonového odpadu na skládce l t í 10,778i 500,001 5 389,001

: i

998 - Přesun hmot
! 28j K |998011001 !Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m l t I 1,574!

157,40

PSY - Práce a dodávky PSY 41 851,40



r

715 - Izolace proti chemickým vlivům 17 443,41

, i29! k !715101816 !Odstraněm rzolact proti chemickým
T"r"""""' l , ""

. .
.í 30é k 1715152001 jvlivům obklad stěn nebo soklů z plátků tlj m2 ! 3,090! 566,00j 1 748,94j

· · · · ' ;

' ' ' jobkladů, dlažeb, vyzdívek správkový kus ! m2 ! 8,971| 415,00j 3 722,97j
" 0

é ! l Ěkladena z plna do viny tmelu VE ! i i ! í
" : : "i 32f k ĹRpo1. -0.04 jpředúprava broušením kotvící í m2 é 1,231j 700,00É 861,70j

i l l Ěvinylesterová penetracejzolačni 1amínát| é l i i

P . .

: " " ".

762 - Konstrukce tesařSké
. P

i 36Ĺ K !762841812 jDemontaz podbijem stropu hrubých é é

. .

512,72
37,70j 512,72j

763 - Konstrukce suché yýštavby

. . . .! 37i K ž998763401 Ěsádrokartonové konstrukce v objektech vj % l 522,288j 1,42j

: : : : : ' " :

741,65

766 - Konstrukce truhlářSké 5 306,51
0 · 0 0

! 38Ĺ k 1766660001 !1kň"dlových š do 0,8 m do ocelové l kusĹ 1,000Ĺ 528,00Ĺ 528,00Ĺ

Ĺ 39Ĺ k 1766660716 jMontáž dveřních křídel samozaňrače na i kus Ĺ 1,000Ĺ 146,00Ĺ 146,00Ĺ

: . . . , . ,! 4QĹ k !766660717 jMontáž dvernich křídel samozavirace na ! kus l 3,OOO! 174,00j 522,00Ĺ

Ĺ41j M |549172550 jsamozavírač dveří hydraulický k214 !kus I 4,®0j 893,00j 3 572,00j

.
" : : iI42j k |766660725-1 |:,°:,É,:::tt:'án' " dok""' jkusj 1,000j 350,00j 350,00j

l 43j K j766691914"1 Ĺdveři pI do 2 m2/2xD1,1xD2/ ! k"sj 3,000| 20,90! 62,70j

. . .é i é jPřesun hmot procentní pro konstrukce é é é é e
i 44| k !998766201 jtmhláčské v objektech v do 6 m /11.700 ! % : 170,020j 0,74! 125,81j

.

767 - Konstrukce zámečnické 348,98
é ! é lpřesun hmot procentní pro zamecnicke i é é :
! 45! k 1998767201 Konstmkce v objektech v do 6 m ! % l 258,500Ĺ 1,35j 348,98

. 771 - Podlahy z dlaždic 3 234,90
0 .

.

: " : · · ·" : ·: -
! 48| k |998771181 Ipříplatek k přesunu hmot tonážní 771 i i l ? """""'"i

" " :
783 - Dokončovací práce - nátěry , , , ,

l l í íZákladní antikorozní jednonasobny i i l é
í 49j k j783314201 i$yntetický standardní nátěr ! m2 ! 9,600Ĺ 83,30j

i ! Ĺ Izámečnfckých konstrukcí/dveře/ ! __L_ ! l

0

l 51j k j783317101 jstandardní nátěr zámečnických ! m2 : 9,600j 80,40j

- r : " b ' : : :

784 - DokonČovací práce - malby a tapety 11 939,07



. .

. .

é'-
,e

: : : . . : " ·i 52: k É784111001 iOprasen1 (ometeni ) podkladu v i , , i :
0 · · ·

: : "

É E i :3,80 m , m2 i 213,620j 13,20j 2 819,78Ĺ: : : i ;
. . .

" " " · · : 0

: : : : : : : : '

i 56| k !784181001 jvýšky do 3,80 m í "2 i 213,620| 11,40! 2 435,27j

i l l !Ovojnásobné bílé malby ze směsí za I Ť : ! !
! 57j K |784221111 !'uSha středně otěruvzdomých v l m2 l 213,620! 25,00j 5 340,50j

:



optimalizováno pro tisk sestav ve formátu M - na výšku

SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU STAVBY Č.1. - ODPOČTU

Kód:

Stavba: KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu
chemického materiálu

jKSO:
Místo: Svahová 3214, 41501 Teplice

Objednatel:
Česká Republika - KŘP-U, Lidické nám.899/9,Ú stí n/L 40179

Zhotovitel:
NATURTEP spol. s r.o, Proboštov 41712

Projektant:
Intecon s.r.o,Stará 2569,ÚStí n/L 40011

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 26.11.2016

lČ:
DIČ:

si,

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtŮ
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

iCena s DPH

ze -6 669,31
ze 0,00

V CZK

-6 669,31
0,00

-6 669,31

-1 400,56
0,00

-8 069,87j

%'&watei !
i l
i !

i É

:: 'l l
: "1Datum a podpis: Razítko l

!Zhotcwitel
l
i

i
Spdcč[

IDatum a po



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1. - ODPOČTU

Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - (egalizace skladu

chemického materiálu
Svahová 3214, 41501 Teplice Datum: 26.11.2016

Česká Republika - KŘP-U, Lidické nám.899/9,Ú stí ňj Projektant: lntecon s.r.o,Stará 2569,

NATURTEP spol. s r.o, Proboštov 41712 Zpracovatel:

i
t
:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

Legalizace skladu chemického
materiálu

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-6 669,31 -8 069,87

-6 669,31 -8 069,87

0,00 0,00

-6 669,31 -8 069,87



Zpět na list:

QptimatízQvánc) pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku " skryté sloupce <

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU ČJ.-ODPOČTU

Stavba:

jKSO:
Místo:

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu

rhnmickáhn mMoriáhi
Svahová 3214, 41501 Teplice

objednatel:
Česká Republika - KŘP-U, Lidické nám.899/9,Ú stí n/L 40179

Zhotovitel:
NATURTEP spol. s r.o, Proboštov 41712

Projektant:
lntecon s.r.o,Stará 2569,Ústí n/L 40011

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 26.11.2016

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

.IC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -6 669,31
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -6 669,31

dph základní 21,00% ze -6 669,31 -1 400,56
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

jcena s dph v czk -8 069,87ĺ
J

iZpracovatel !
:É É

;:;i
l i

:l !
:' li '
' i
!Oatum a podpis: Razítko !

: N : ,

i í
! 1 !
Fpoľeäln žka 2$432!

i ;
l
!Datu



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1. ODPOČTU

Stavba:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu
chemického materiálu
Svahová 3214, 41501 Teplice Datum: 26.11.2016

Česká Republika - KŘP-U, Lidické nám.89 Projektant: lntecon s.r.o,Stará 2569,Ús

NATURTEP spol. s r.o, Proboštov 41712 Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

I) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSY - Práce a dodávky PSY

762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářSké
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-6 669,31

-6 369,31
-2 513,71

-3 855,60

-300,00

-300,00

0,00

-6 669,31

ZMĚNOVÝ LIST ČJ.-ODPOČET

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu
Stavba: chemického materiálu

Místo: Svahová 3214, 41501 Teplice Datum: 26.11.2016

Objednatel: Česká Republika - KŘP-U, Lidické nám.89' Projektant: lntecon s.r.o,Stará 2569,Ús
Zhotovitel: NATURTEP spot. s ŕ.c), Proboštov 41712 Zpracovatel:

ĹPČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i
i P _....... ,

Náklady z rozpočtu -6 669,31

HSV - Práce a dodávky HSV -6 369,31

: i i " " " ·- · ·r W Z m2 Ž -11,252Ě 90,00i "1 012,6&inezatrená vnitřních sten nanasena wcňé¢ ; , s
14 l K !612325401 IOprava vnitřní vápenocementové hrubé l i l i i

:
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 855,60

i ; ; jBourání zdiva z cihel pálených nebo l : í ! 'E
i18j k 1962032231 fvápenopískových na MV nebo MVC přes 1 í m3 ! -4,284! 900,00: -3 855,60! (l"

i : i Ěm3 i l í í É



ď

.

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařSké
. · P

|49 Kj762621"0 =='=

:

-300,®

-300,00
É-300,00j
:
i


